
Diário   Oficial Página 46   27 de Março de 2020 Nº 27.720

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1156996:46>

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - mt

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020

A Câmara Municipal de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 
08/04/2020, às 14:30 horas, na Av. Getúlio Vargas, 110, Licitação destinada 
ào registro de preço para futuro e eventual fornecimento e montagem de 

moveis planejados destinados a atender as necessidades de melhorias, re-
estruturação e padronização dos moveis dos setores da câmara municipal. 
Os interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao 
depto. de licitações. O edital poderá ser adquirido na Câmara de Nova 
Ubiratã - MT no horário de expediente ou através do site www.novaubirata.
mt.leg.br. Nova Ubiratã - MT, 26 de março de 2020. Francine Oliveira. 
Secretária de Administração e Finanças.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1156996:46>

TERCEIROS
<BEGIN:1157041:46>

ANNOFREI CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA-ME, CNPJ 
10.174.462/0001-89, torna público que requereu à SEMA-MT, as Licenças 
LP, LI e LO, para tratamento e disposição de resíduos biológicos, na 
Chácara Annofrei, MT-010 - KM32, zona rural, do Distrito de N. Sra. da 
Guia, Cuiabá/MT.
<END:1157041:46>

<BEGIN:1157015:46>

BARTOLOMEU COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. - ME, torna público 
que requereu a   Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA/MT, o 
pedido da alteração da razão social para VISTA ALEGRE COMÉRCIO 
DE COMBUSTÍVEIS LTDA., para atividade de Comércio varejista de 
combustíveis para veículos automotores, localizado na Rua Vereador 
Abelardo de Azevedo, 1167, Ponte Nova, município de Várzea Grande/MT.
<END:1157015:46>

<BEGIN:1157035:46>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DA COOPERATIVA DOS
PRODUTORES DE CAMPO VERDE - COOPERVERDE

CNPJ: 05.045.680/0001-83 - NIRE: 51400005931

O Presidente da Cooperverde - Cooperativa dos Produtores de Campo 
Verde, no uso das atribuições que lhe confere no Capítulo VI, artigo 16, do 
Estatuto Social, convoca os senhores cooperados, que nesta data somam 86 
(oitenta e seis), em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLÉIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada: Data: 06 de abril de 2020. 
Local: Sede Cooperverde - Rua Porto Seguro, 133, Campo Real II Campo 
Verde/MT. Horário: Às 8:00 (oito horas), em primeira convocação, com a 
presença de 2/3 (dois terços) dos cooperados; em segunda convocação, às 
9:00 (nove horas), com a presença da metade dos cooperados mais um, 
e, em terceira e última convocação, às 10:00 (dez horas), contando com a 
presença de no mínimo 10 (dez) cooperados com direito a voto. ORDEM 
DO DIA: Eleição e posse para cargos vagos no Conselho de Administração. 
Reforma e Consolidação do Estatuto Social da Cooperativa. Este Edital 
será afixado na recepção e sala de reuniões de nossa sede, enviado aos 
cooperados e publicado em jornal de circulação da cidade. Campo Verde - 
MT, 26 de março de 2020.

Antônio Gilberto Seron - Presidente

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1157035:46>

<BEGIN:1157017:46>

MRV PRIME PROJETO MT G2 INCORPORAÇÕES SPE LTDA, CNPJ: 
29.657.078/0001-65, torna público que requereu à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANO 
SUSTENTÁVEL - SMADESS, Licença Prévia e Licença de Instalação, 
para a construção de Rede de Drenagem com extensão de 160,00 m que 
atenderá ao empreendimento “Chapada Pantanal”, o empreendimento está 
localizado na Rua Clarindo Epifanio da Silva, fora de loteamento, número 
1.165. Bairro Ribeirão do Lipa, Região Oeste. Cuiabá/MT.
<END:1157017:46>

<BEGIN:1156995:46>

CONOMALI - COLONIZADORA NOROESTE MATOGROSSENSE S.A.
CNPJ N° 03.464.807/0001-73 - NIRE Nº 51300001632

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

DATA, HORA E LOCAL: Dia 20 de janeiro de 2020, às 10:00 horas, na sede 
social à Av. Guilherme Meyer, 1275, Município de Porto dos Gaúchos - MT. 
QUORUM: Presentes acionistas representando mais de 2/3 (dois terços) 
do Capital Social com direito a voto, conforme assinaturas no Livro de 
Presenças. MESA ELEITA: Clarisse Beatriz Pukall Mayer Linck, Presidente, 

e Marcelo Tomczak da Silva, Secretário. CONVOCAÇÕES: No Diário Ofcial 
do Estado de Mato Grosso, edições de 18, 19 e 20/12/2019, e no jornal 
O Estado de Mato Grosso, edições de 07, 08 e 09/01/2020. ORDEM DO 
DIA: Deliberar sobre o seguinte: a) Aprovação dos relatórios da Diretoria; b) 
Destinação dos lucros e prejuízos; c) Ratifcar a antecipação de dividendos 
pagos pela sociedade. DELIBERAÇÕES APROVADAS: Por unanimidade 
de votos foram aprovados com abstenção dos legalmente impedidos: a) O 
Relatório da Diretoria, Balanço Patrimonial e as Demonstrações Financeiras, 
relativos aos Exercícios Sociais encerrados em 31/12/2013, 31/12/2014, 
31/12/2015, 31/12/2016, 31/12/2017 E 31/12/2018; b) Destinar os Lucros 
ou Prejuízos apurados nos exercícios acima para a conta de Lucros ou 
Prejuízos Acumulados; c) Ratifcar a antecipação de dividendos pagos pela 
sociedade sobre os resultados apurados nos exercícios de 2013, 2014 e 
2015. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar foram encerrados 
os trabalhos, sendo lavrada a presente Ata de forma reduzida, que após 
lida e aprovada foi assinada por todos os presentes. ASSINATURAS: 
Clarisse Beatriz Pukall Mayer Linck, Presidente, Marcelo Tomczak da 
Silva, Secretário, e pelos acionistas: Thomas Mayer, Paulo R. Mayer Linck, 
Rosilda Dutra Appel, Fabian E. Meyer, Guilherme E. Meyer, Helga M. 
Klaus, Germano G. Mayer, Huberto G. Mayer, Adônis A. Schmorantz, Elton 
A. Schmorantz, Mayara Mayer, Julian L. Mayer, Karen A. Mayer, Andréas 
R. Mayer e Susan L. Mayer. Na qualidade de presidente e secretária da 
Assembléia, declaramos que a presente Ata é cópia fel e autêntica do 
original que se encontra lavrado em livro próprio.

Clarisse Beatriz Pukall Mayer Linck Marcelo - Presidente
Tomczak da Silva  Presidente Secretário

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso Certifico registro sob o nº 
2245899 em 24/03/2020 da Empresa CONOMALI - COLONIZADORA 
NOROESTE MATOGROSSENSE S.A., Nire 51300001632 e protocolo 
200300342 - 06/03/2020. Autenticação: F2CAC9587FAC3CE8D4B7FE-
B5B83E1DE331896EF. Julio Frederico Muller Neto - Secretário-Geral.
<END:1156995:46>

<BEGIN:1157013:46>

Fides Gold Mineradora S.A. (CNPJ 16.498.989/0001-45), torna público que 
requereu à SEMA/MT o Licença de Operação de Pesquisa Mineral (LOPM), 
que será desenvolvida na área do direito minerário ANM n° 866349/2011,  
localizado na zona rural do Município de Terra Nova do Norte/MT
<END:1157013:46>

<BEGIN:1156994:46>

AGROPESA - AGROPECUÁRIA PORTO DOS GAÚCHOS S.A.
C.N.P.J. N° 03.857.349/0001-32 - NIRE N.º 51300000041

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

DATA, HORA E LOCAL: Dia 20 de janeiro de 2020, às 14:00 horas na sede 
social à Av. Guilherme Meyer n.º 1.275, Município de Porto dos Gaúchos, 
MT. QUORUM: Presentes acionistas representando a totalidade do Capital 
Social, conforme assinaturas no Livro de Presenças. MESA ELEITA: 
Clarisse Beatriz Pukall Mayer Linck - Presidente, e Marcelo Tomczak da 
Silva - Secretário. CONVOCAÇÕES: Dispensadas as convocações nos 
termos do Artio 124, § 4º, da Lei nº 6.404/76. ORDEM DO DIA: Deliberar 
sobre o seiuinte: a) Aprovação dos relatórios da Diretoria; b) Destnação dos 
lucros e prejuízos. DELIBERAÇÕES APROVADAS: Tendo assumido os 
trabalhos, a Presidente Sra. Clarisse Beatriz Pukall Mayer Linck, declarou 
instalada a Assembleia, decidiu deliberar e aprovar a seiuinte ordem do dia: 
a) Foram aprovados o Relatório da Diretoria, Balanço Patrimonial e as De-
monstrações Financeiras, relatvos aos Exercícios Sociais encerrados em 
31/12/2013, 31/12/2014, 31/12/2015, 31/12/2016, 31/12/2017 e 31/12/2018; 
b) Destnar os Lucros ou Prejuízos apurados nos exercícios acima para a 
conta de Lucros ou Prejuízos Acumulados. ENCERRAMENTO: Nada 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


